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NR 
 

MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Kursi  I, Semestri I 

1 
Agrobiologjia në bujqësi dhe efiçienca 
e të ushqyerit të bimëve 

10/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 210 FBM 
Prof. Dr. A. Maçi 

Prof. As. Dr. A. Doko 

2 
Bazat e zoologjise se aplikuar 
bujqësore 

14/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 212 FBM 
Prof.As.Dr. A. Bërxolli 
Prof. Dr.  Sh. Shahini 

3 
Bazat e fitopatologjise dhe 
bashkeveprimi bimë-parazit. 

17/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 210 FBM 
Dr. A. Huqi 
Dr. Dh. Shehu 

4 
Bazat e entomologjisë dhe 
bashkeveprimi bimë-dëmtues. 

21/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 212 FBM 
Prof. Dr. Sh. Shahini 

Prof.As.Dr. A. Bërxolli  

5 Diagnoza, biologjia, Mykotoksinat 24/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 212 FBM 
Prof. Dr. Sh. Shahini 

Prof. Dr. A. Ibraliu 

Prof. Dr. M. Cara 
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NR 

 

MODULI DATA ORA E FILLIMIT 

TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Kursi II, Semestri I 

1 
Kontrolli biologjik menaxhimi 
integruar dhe qendr.gjenetike 

10/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 210 FBM 
Prof. Dr. Sh. Shahini 

Prof. As. Dr. A. Bërxolli 

2 
Mjedisi,bima me pestic, Mekanizimi  
i aplikimit te pesticideve 

14/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 212 FBM 
Prof. Dr. M. Cara 
Prof. As. Dr. N. Vata 

3 Çertifikimi dhe karantina 17/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 210 FBM 
Prof. As. Dr. A. Çakalli 
Prof. Dr. M. Cara 

4 Produktet e mbrojtje së bimëve 21/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 212 FBM 
Prof. Dr. Sh. Shahini 

Prof. Dr. M. Cara 

5 Shkenca e barërave të këqija 24/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 210 FBM 
Dr. A. Huqi 
Msc. A. Kola 
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